378,187.40  

TOTAL DE LA REDUCCIÓN DE LOS RECURSOS, EN PESOS:  813,409.66  

12. Que las afectaciones 3 y 4 indicadas en el inciso “A)” y “B)”, dan suficiencia 

presupuestal a la partida 1547 “Asignaciones conmemorativas”, por la cantidad de 

$1,120,000.00 (un millón ciento veinte mil pesos 00/100 M.N.) con la finalidad de 

que el Instituto de Transparencia, Acceso a la Información Pública, Protección de 

Datos Personales y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México, se encuentre 

en posibilidad de otorgar a todas las personas servidoras públicas activas al 30